平成28年11月24日

就労継続支援Ｂ型事業所等ご担当者各位

特定非営利活動法人

神奈川セルプセンター

会長 鈴木 暢

(公印省略)

平成28年度神奈川県障害者生産活動支援事業

「発注に貢献した企業への表彰事業」推薦のお願い

 各位におかれましては、日頃より障害者の工賃向上にご協力いただき厚く御礼申し

上げます。

 さて私ども特定非営利活動法人神奈川セルプセンターは、神奈川県の業務委託を受

け、「平成28年度神奈川県障害者生産活動支援事業」に取り組んでおります。

この度、標記「発注に貢献した企業への表彰事業」につきましてご案内させていた

だきますので、該当する企業のご推薦をお願い申し上げます。

添付書類

１．平成28年度神奈川県障害者生産活動支援事業「発注に貢献した企業への表彰

事業」推薦のお願い（本状）

２．発注に貢献した企業への表彰事業 企業推薦要領

３．推薦書

以上

担当・お問い合わせ先

多摩川あゆ工房

〒２１４－００１２

川崎市多摩区中野島４−３−２８

Tel ０４４－９１１－１３１５

FAX ０４４－９１１－０４６２
  （担当 飯島）